[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 08.10.2024 № ПОС.03-2529/24

город Переславль-Залесский

О внесении изменений в муниципальную программу
«Формирование современной городской среды
на территории городского округа город Переславль-Залесский
Ярославской области», утвержденную постановлением
Администрации городского округа города Переславля-Залесского
Ярославской области от 19.02.2019 № ПОС.03-0231/19

В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Переславль-Залесской городской Думы от 25.07.2024 №54 «О внесении изменений в решение Переславль-Залесской городской думы от 14.12.2023 № 99 «О бюджете городского округа города Переславль-Залесский Ярославской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», в целях уточнения объема финансирования и решением Переславль-Залесской городской Думы от 15.08.2024 № 63 «О внесении изменений в решение Переславль-Залесской городской Думы от 28.01.2021 №3 «Об утверждении структуры Администрации города Переславля-Залесского»,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:
	1. Внести изменения в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области», утвержденную постановлением Администрации городского округа города Переславля-Залесского Ярославской области от 19.02.2019 № ПОС.03-0231/19 (в редакции постановлений Администрации города Переславля-Залесского от 26.03.2019 № ПОС.03-0639/19, от 21.05.2019                                     № ПОС.03-1129/19, от 20.12.2019 № ПОС.03-2940/19, от 14.02.2020                                              № ПОС.03-0231/20, от 14.04.2020 № ПОС.03-0686/20, от 17.07.2020                                            № ПОС.03-1205/20, от 06.10.2020 № ПОС.03-1771/20, от 12.10.2020                                             № ПОС.03-1802/20, от 11.11.2020 № ПОС.03-2015/20, от 30.11.2020                                              № ПОС.03-2146/20, от 09.03.2021 № ПОС.03-0390/21, от 13.04.2021                                            № ПОС.03-0678/21, от 30.04.2021 № ПОС.03-0843/21, от 06.07.2021                                                   № ПОС.03-1280/21, от 30.12.2021 № ПОС.03-2568/21, от 01.03.2022                                              № ПОС.03-0427/22, от 30.03.2022 № ПОС.03-0650/22, от 26.04.2022                                               № ПОС.03-0876/22, от 17.05.2022 № ПОС.03-0982/22, от 29.06.2022                                                 № ПОС.03-1389/22, от 27.07.2022 № ПОС.03-1617/22, от 27.10.2022                                              № ПОС.03-2362/22, от 02.12.2022 № ПОС.03-2675/22, от 23.12.2022                                           № ПОС.03-2859/22, от 26.01.2023 № ПОС.03-75/23, от 10.03.2023                                                    № ПОС.03-445/23, от 11.04.2023 № ПОС.03-718/23, от 06.06.2023                                                  № ПОС.03-1176/23, от 04.07.2023 № ПОС.03-1501/23, от 26.07.2023                                            № ПОС.03-1710/23, от 06.09.2023 № ПОС.03-2272/23, от 31.10.2023                                                 № ПОС.03-2790/23, от 28.11.2023 № ПОС.03-3069/23, от 11.01.2024                                              № ПОС.03-26/24, от 26.01.2024 № ПОС.03-155/24, от 29.02.2024 № ПОС.03-412/24, от 21.03.2024 № ПОС.03-571/24, от 15.04.2024 № ПОС.03-796/24, от 21.05.2024                     № ПОС.03-1147/24, от 20.06.2024 № ПОС.03-1446/24, от 10.07.2024                                               № ПОС.03-1631/24) следующие изменения согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Городской округ город Переславль-Залесский Ярославской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации
города Переславля-Залесского	                                                        	 А.Н. Фокин

Приложение к постановлению
Администрации города Переславля-Залесского
[bookmark: _Hlk116474346]от 08.10.2024 № ПОС.03-2529/24

Изменения, вносимые в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области»:
                1. В разделе 1 «Паспорт муниципальной программы» позиции «2. Куратор муниципальной программы», «6. Объемы и источники финансирования муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	2. Куратор муниципальной программы
	Заместитель Главы Администрации города Переславля-Залесского, Фокин Александр Николаевич

	6. Объемы и источники финансирования муниципальной программы
	Всего 533 974,1 тыс. руб., из них:
- средства федерального бюджета:
2019 год – 32 550,9 тыс. руб.;
2020 год – 118 576,0 тыс. руб.;
2021 год – 14 940,5 тыс. руб.;
2022 год – 17 433,0 тыс. руб.;
2023 год –26 798,3 тыс. руб.;
2024 год – 10 689,3 тыс. руб.
- средства областного бюджета:
2019 год – 76 356,3 тыс. руб.;
2020 год – 18 065,6 тыс. руб.;
2021 год – 622,6 тыс. руб.;
2022 год – 54 926,4 тыс. руб.;
2023 год – 31 353,8 тыс. руб.;
2024 год – 38 077,8 тыс. руб.
- средства бюджета городского округа:
2019 год – 3 584,2 тыс. руб.;
2020 год – 9 665,4 тыс. руб.;
2021 год – 2 764,3 тыс. руб.;
2022 год – 21 526,4 тыс. руб.;
2023 год – 28 058,8 тыс. руб.;
2024 год – 27 982,6 тыс. руб.
- внебюджетные источники:
2019 год – 1,9 тыс. руб.;
2020 год – 0,0 тыс. руб.;
2021 год – 0,0 тыс. руб.;
2022 год – 0,0 тыс. руб.;
2023 год – 0,0 тыс. руб.;
2024 год – 0,0 тыс. руб.
Справочно:
2025 год – 27 854, 6 тыс. руб., из них:
- средства федерального бюджета – 0,0 тыс. руб.;
- средства областного бюджета – 26 354,6 тыс. руб.;
- средства бюджета городского округа – 1 500,0 тыс. руб.;
- внебюджетные источники –0,0 тыс. руб.
2026 год – 1 500,0 тыс. руб., из них:
- средства федерального бюджета – 0,0 тыс. руб.;
- средства областного бюджета – 0,0 тыс. руб.;
- средства бюджета городского округа – 1 500,0 тыс. руб.;
- внебюджетные источники –0,0 тыс. руб.

image1.wmf